
“MEGA JAPONYA & KORE TURU – 26 GÜN’’ 
İstanbul → Tokyo / Dönüş: Seul → İstanbul 
Toplam Süre: 26 Gün – 3/4★ Konaklamalı 
Havayolu: Türk Hava Yolları (THY) + Japonya iç hat + Kore iç ulaşım 

🗾  Japonya & Güney Kore: Doğu'nun Büyüsüne Yolculuk – 26 Günlük Kültür ve 
Doğa Rüyası 

Tokyo’nun ışıklarından Kyoto’nun huzuruna, Fuji Dağı’nın eteklerinden Sapporo’nun serinliğine… 
Bu eşsiz turda Japonya'nın tarih, doğa ve teknolojiyle harmanlanmış ruhunu keşfedecek; ardından 
Kore’ye geçerek Busan’ın sahillerinden Seul’ün saraylarına uzanan bir serüvene atılacaksınız. 
Geleneksel mimariler, kutsal tapınaklar, tarihi çarşılar ve eşsiz mutfak tatlarıyla dolu bu 26 günlük 
yolculuk; unutulmaz anılarla dolu, tam bir “Uzak Doğu Masalı” olacak. Her gün otel kahvaltısı dahil, 
yerel uzman rehberlik eşliğinde, Ejder Turizm ayrıcalığıyla… 

Japonya’da Ziyaret Edilen Şehir ve Bölgeler : 
Tokyo Nikko (günübirlik) Kamakura (günlük) Fuji-Hakone Bölgesi Matsumoto 
Kanazawa Shirakawago Köyü (UNESCO) Takayama Kyoto Nara (günübirlik) 
Osaka Himeji (günübirlik) Hiroshima Miyajima Adası (günübirlik) Nagasaki Sapporo 
(Hokkaido Adası) 
Güney Kore’de Ziyaret Edilen Şehir ve Bölgeler : 
Busan Gyeongju (günübirlik) Seul DMZ (Kuzey Kore sınırı, günübirlik tur) 

🗓  GÜN GÜN GENEL TUR AKIŞI 



💡  Tüm günlerde otellerde sabah kahvaltısı (oda kahvaltı konsepti) dahildir. 

Tur gece yarsından sonra hareket edecek ! Tarihe dikkat edelim. 
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde gece saat 23:30 da rehberimizle 
buluşma. 

1. GÜN – İSTANBUL → TOKYO	 [ uçak saatine dikkat] 

Türk Hava Yolları'nın TK198 sefer sayılı uçuşu ile saat 02:35’te İstanbul’dan 
Tokyo Haneda Havalimanı’na hareket. Uçuşumuz yaklaşık 11 saat 10 dakika 
sürecektir. Geceleme uçakta 

Yerel saatle 19:45’te Tokyo Haneda Havalimanı’na varıyoruz. Pasaport ve bagaj 
işlemleri sonrası özel otobüsümüzle Tokyo şehir merkezindeki otelimize transfer 

oluyoruz. Odalara yerleşme sonrası kısa bir serbest zaman. 🍽  Bugün otelde akşam 
yemeği servisi bulunmamaktadır ancak rehberimiz isteyen misafirleriyle çevrede 
kısa bir tanıtım yürüyüşüne çıkabilir. 

🛏  1. Gece: Tokyo – Hotel Wing International Shinjuku 3★

2. GÜN – TOKYO-KAMAKURA-TOKYO 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Japonya'nın kültürel 
zenginliklerinden biri olan Kamakura şehrine doğru yola çıkıyoruz. Tokyo'dan 
yaklaşık 1 saatlik keyifli bir kara yolculuğu sonrası ulaştığımız bu tarihî sahil 
kasabası, Japonya'nın ilk samuray başkenti olarak bilinir. 

İlk durağımız, Büyük Buda Heykeli (Daibutsu) ile ünlü Kotoku-in Tapınağı olacak. 
Açık havada sergilenen ve bronzdan yapılmış bu devasa Buda heykeli, Japonya'nın 
en ikonik sembollerinden biridir. Ardından, çam ormanlarının içinden geçerek, 
Tsurugaoka Hachimangu Tapınağı’na ulaşıyoruz. Bu kutsal yapı, hem Şinto hem de 
Budist geleneklerin izlerini taşır. 

Yerel bir restoranda öğle yemeğimizi aldıktan sonra, Komachi Dori adlı geleneksel 
alışveriş caddesinde kısa bir serbest zaman veriyoruz. Burada geleneksel 

hediyelikler, el işi ürünler ve yöresel tatlarla buluşma şansı yakalayacaksınız. 🛏  1. 

Gece: Tokyo – Hotel Wing International Shinjuku 3★

3. GÜN – TOKYO TAM GÜN TUR 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Tokyo şehir turumuza başlıyoruz. 
Turumuza Asakusa semtinde yer alan ve Tokyo’nun en eski tapınağı olan Sensoji 
Tapınağı ile başlıyoruz. Nakamise Caddesi boyunca alışveriş molamız olacak. 
Ardından Tokyo'nun en kalabalık kavşağı Shibuya Crossing’de yürüyüş, Meiji 
Tapınağı, Harajuku bölgesi ve Shinjuku gökdelenler bölgesi görülecek yerler 
arasında. Öğleden sonra Tokyo Kulesi çevresinde fotoğraf molası ve panoramik 
seyir keyfi. Akşam saatlerinde otelimize dönüş. 

🛏  2. Gece: Tokyo – Hotel Wing International Shinjuku 3★





4. GÜN – TOKYO – NIKKO – TOKYO 

Sabah kahvaltı sonrası Japonya’nın UNESCO Dünya Mirası Listesi’ndeki 
şehirlerinden biri olan Nikko’ya hareket ediyoruz (yaklaşık 2,5 saat). Yol boyunca 
doğa manzaraları eşliğinde konforlu bir yolculuk yapıyoruz. İlk durağımız Toshogu 
Tapınağı olacak. Ardından Kegon Şelalesi ve Chuzenji Gölü çevresinde fotoğraf 
molası veriyoruz. Gün sonunda Tokyo’ya geri dönüyoruz. 

🛏  3. Gece: Tokyo – Hotel Wing International Shinjuku 3★

5. GÜN – TOKYO – FUJI / HAKONE BÖLGESİ 

Otelde alınan kahvaltının ardından Japonya'nın sembolü haline gelmiş Fuji Dağı ve 
çevresindeki göller bölgesine doğru hareket ediyoruz. Havanın açık olması 
durumunda göl kenarından Fuji Dağı’nın zirvesini izleme şansımız olacak. Ardından 
Hakone bölgesine geçiyoruz. Burada füniküler ile dağ istasyonuna çıkarak 
Owakudani Vadisi’ni görüyoruz. Ashinoko Gölü üzerinde kısa bir tekne gezintisi 
ile doğanın tadını çıkarıyoruz. Akşamüstü Hakone’deki otelimize yerleşme. 

🛏  1. Gece: Hakone – Yumoto Fujiya Hotel 3★

6. GÜN – HAKONE – MATSUMOTO 

Sabah kahvaltısının ardından valizlerimizle otelden ayrılıyor ve Japonya Alpleri’ne 
doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 4 saat sürecek keyifli kara yolculuğunun ardından 
Matsumoto’ya varıyoruz. Burada, ülkenin en eski ve en iyi korunmuş kalelerinden 
biri olan Matsumoto Kalesi’ni ziyaret ediyoruz. "Karga Kalesi" olarak da bilinen bu 
siyah renkli yapı Japonya’nın ulusal hazinelerindendir. Ardından geleneksel 
sokaklarda yürüyüş ve yöresel dükkânlarda serbest zaman. Akşam otelimize 
yerleşme ve dinlenme. 

🛏  1. Gece: Matsumoto – Hotel Iidaya 3★

7. GÜN – MATSUMOTO – KANAZAWA 

Otelde alınan kahvaltı sonrası Kanazawa’ya doğru yola çıkıyoruz. Yolculuğumuz 
yaklaşık 3 saat sürecek. Varışta Japonya’nın üç büyük bahçesinden biri olan 
Kenroku-en Bahçesi’ni geziyoruz. Ardından Edo dönemine ait Nagamachi 
Samuray Mahallesi'nde geleneksel evler arasında kısa bir yürüyüş yapıyoruz. 
Dileyen misafirler yerel el sanatları ve altın varak ürünleriyle meşhur dükkânlarda 
alışveriş yapabilir. Akşam saatlerinde otelimize yerleşme. 
🛏  1. Gece: Kanazawa – Hotel Resol Trinity 3★

8. GÜN – KANAZAWA – SHIRAKAWAGO – TAKAYAMA 

Bugün kahvaltının ardından UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan masalsı 
Shirakawago köyüne hareket ediyoruz. Burada geleneksel Gassho-zukuri tarzı 
(ellerin dua eder gibi çatılmış) evleri yakından görme şansımız olacak. Köydeki 
serbest zamanın ardından Takayama’ya doğru yola çıkıyoruz. Japonya’nın “küçük 
Kyoto”su olarak bilinen bu şehirde dar sokaklar, ahşap evler ve tarihi çarşı alanı 



bizleri bekliyor. Akşam saatlerinde otelimize yerleşiyoruz. 

🛏  1. Gece: Takayama – Best Western Hotel Takayama 3★

9. GÜN – TAKAYAMA – KYOTO 

Sabah otelimizde kahvaltının ardından geleneksel atmosferiyle ünlü Takayama 
sokaklarında kısa bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Eski şehir merkezinde Edo 
döneminden kalma yapılar, sake üreticileri ve antika dükkânlar arasında geziyoruz. 
Ardından yaklaşık 4 saatlik kara yolculuğuyla Japonya’nın kültür başkenti olarak 
bilinen Kyoto’ya geçiyoruz. Akşam saatlerinde otele yerleşme ve dinlenme. 

🛏  1. Gece: Kyoto – The B Kyoto Sanjo 3★

10. GÜN – KYOTO TAM GÜN TUR 

Bugün kahvaltı sonrası Kyoto’nun eşsiz kültürel mirasını keşfedeceğimiz tam günlük 
bir tur yapıyoruz. İlk durağımız altın varakla kaplı yapısıyla göz kamaştıran 
Kinkakuji (Altın Köşk Tapınağı). Ardından binlerce kırmızı torii kapısıyla ünlü 
Fushimi Inari Tapınağı’nda yürüyüş yapıyoruz. Öğle yemeğinin ardından 
geleneksel Kyoto sokağı Gion bölgesine geçiyor, geisha kültürünü tanıyoruz. 
Dileyen misafirlerimiz geleneksel çay seremonisine katılabilir. 

🛏  2. Gece: Kyoto – The B Kyoto Sanjo 3★

11. GÜN – KYOTO – NARA – KYOTO 

Kahvaltının ardından kısa bir yolculukla Japonya’nın ilk başkenti olan Nara şehrine 
hareket ediyoruz. Burada 15 metrelik bronz Buda heykeline ev sahipliği yapan 
Todai-ji Tapınağı, serbest dolaşan geyikleriyle ünlü Nara Parkı ziyaret edilecek. 
Doğa ve tarihin buluştuğu bu özel şehirde fotoğraf molalarının ardından Kyoto’ya 
dönüş. Akşam saatlerinde serbest zaman. 

🛏  3. Gece: Kyoto – The B Kyoto Sanjo 3★

12. GÜN – KYOTO – OSAKA 

Sabah kahvaltının ardından valizlerimizle otelden ayrılıyor ve yaklaşık 1 saatlik kara 
yolculuğuyla Osaka’ya geçiyoruz. İlk durağımız Japonya’nın en ünlü kalelerinden biri 
olan Osaka Kalesi olacak. Ardından kentin en canlı ve eğlenceli bölgesi olan 
Dotonbori'de yürüyüş yapıyoruz. Neon ışıkları, animasyonlu tabelaları ve lezzet 
duraklarıyla ünlü bu cadde Japonya’nın modern yüzünü yansıtır. Rehberimiz 
eşliğinde yöresel lezzetler hakkında bilgi aldıktan sonra otele geçiyoruz. 

🛏  1. Gece: Osaka – Hotel MyStays Shinsaibashi 3★

13. GÜN – OSAKA – HIMEJI – HIROSHIMA 



Kahvaltının ardından sabah saatlerinde Japonya'nın en görkemli kalelerinden biri 
olarak kabul edilen Himeji Kalesi’ne doğru yola çıkıyoruz (yaklaşık 1 saat). Beyaz 
rengi ve mimari estetiğiyle UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan kaleyi ziyaret 
ediyoruz. Ardından Hiroshima’ya geçiyoruz (yaklaşık 3,5 saat). Varışta otelimize 
yerleşiyoruz. Akşam dileyen misafirlerle şehir merkezinde yürüyüş yapılabilir. 

🛏  1. Gece: Hiroshima – APA Hotel Hiroshima Peace Park 3★

14. GÜN – HIROSHIMA – MIYAJIMA – HIROSHIMA 

Sabah kahvaltının ardından kısa bir tekne yolculuğuyla Japonya’nın en kutsal 
adalarından biri olan Miyajima Adası’na geçiyoruz. Adada, sular içinden yükselen 
görüntüsüyle meşhur Itsukushima Tapınağı ziyaret edilecek. Ayrıca ada boyunca 
serbest zaman verilecek. Dileyenler geleneksel mochi tatlısını deneyebilir. Öğleden 
sonra Hiroshima’ya dönüş ve serbest zaman. 

🛏  2. Gece: Hiroshima – APA Hotel Hiroshima Peace Park 3★

15. GÜN – HIROSHIMA – NAGASAKİ 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Hiroshima’daki önemli noktaları 
ziyaret ediyoruz. Barış Anıtı Parkı ve Atom Bombası Müzesi, İkinci Dünya 
Savaşı’nın Japonya üzerindeki etkilerini çarpıcı biçimde gözler önüne serer. Öğle 
saatlerinde otelden ayrılıyor ve yaklaşık 4,5 saatlik konforlu bir kara yolculuğuyla 
Kyushu Adası’nın önemli şehirlerinden biri olan Nagasaki’ye geçiyoruz. Varışta 
otelimize yerleşme. Akşam serbest zaman. 

🛏  1. Gece: Nagasaki – Hotel New Nagasaki 3★

16. GÜN – NAGASAKİ 

Sabah kahvaltımızın ardından Nagasaki şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak şehrin 
Avrupa etkisini görebileceğimiz Glover Garden’ı ziyaret ediyoruz. Burada 19. 
yüzyıldan kalma Batı tarzı evler ve muhteşem liman manzarası bizleri bekliyor. 
Ardından Nagasaki Limanı’nın simgesi haline gelmiş Dejima Adası ve tarihi 
Hollanda Tepesi bölgesinde yürüyüş yapıyoruz. Akşam saatlerinde serbest zaman. 

🛏  2. Gece: Nagasaki – Hotel New Nagasaki 3★

17. GÜN – NAGASAKİ – HAKATA – SAPPORO (İÇ HAT UÇUŞ) 

Sabah kahvaltımızın ardından Nagasaki’den ayrılıyor ve otobüsle yaklaşık 2 saat 
sürecek bir yolculukla Fukuoka’ya (Hakata) ulaşıyoruz. Buradan Japan Airlines iç 
hat uçuşumuzla saat 14:25’te Sapporo’ya hareket ediyoruz. Hava şartlarına bağlı 
olarak yaklaşık 2 saat 15 dakikalık uçuşun ardından 16:40’ta Sapporo/Chitose 
Havalimanı’na varıyoruz. Karlarla kaplı tepeleriyle tanınan bu kuzey başkentinde 
bizi bekleyen aracımızla otelimize transfer oluyoruz. Akşam saatlerinde dileyen 
misafirlerimiz Susukino bölgesinde kısa bir yürüyüşe çıkabilir. 



🛏  1. Gece: Sapporo – Hotel Resol Trinity Sapporo 3★

18. GÜN – SAPPORO 

Kahvaltımızın ardından Japonya’nın kuzey adası Hokkaido’nun başkenti olan 
Sapporo’yu keşfe çıkıyoruz. İlk olarak kentin en büyük açık alanlarından biri olan 
Odori Parkı'nda kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Ardından tarihi mimarisiyle dikkat çeken 
Eski Hokkaido Valilik Binası ve canlı gece hayatıyla ünlü Susukino bölgesi 
görülecek yerler arasında. Gün boyunca hem doğa hem şehir yaşamını bir arada 
deneyimleyeceğiz. 

🛏  2. Gece: Sapporo – Hotel Resol Trinity Sapporo 3★

19. GÜN – SAPPORO – TOKYO (İÇ HAT UÇUŞ) 

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyoruz. Rehberimiz eşliğinde 
havalimanına transfer ediliyoruz. Japan Airlines uçuşu ile saat 19:15’te Sapporo/
Chitose (CTS) kalkış ve 21:00’de Tokyo Haneda (HND) varış. Uçuş sonrası 
otobüsümüz ile otelimize geçiyoruz. Günün kalan saatlerinde Tokyo’da serbest 
zaman. Alışveriş yapmak veya bölgedeki restoranları keşfetmek için ideal bir fırsat. 
🛏  1. Gece: Tokyo – APA Hotel Higashi Shinjuku 3★

20. GÜN – TOKYO – BUSAN (ULUSLARARASI UÇUŞ) 

Sabah kahvaltı sonrası valizlerimizle otelden ayrılarak Narita Havalimanı’na 
geçiyoruz. Korean Air ile saat 12:45’te Tokyo Narita (NRT) kalkış ve 15:20’de 
Busan (PUS) varış. Kore’ye giriş işlemlerimizin ardından otelimize transfer oluyoruz. 
Akşam serbest zaman. 

🛏  1. Gece: Busan – Toyoko Inn Busan Station 2 3★

21. GÜN – BUSAN 

Kahvaltının ardından Busan şehir turumuza başlıyoruz.KORE ŞEHİTLİĞİNİ ziyaret 
edeceğiz. Burası KORE savaşı müzesi olarak da biliniyor. Daha sonra durağımız, 
deniz kıyısına inşa edilmiş eşsiz yapısıyla Haedong Yonggungsa Tapınağı. 
Ardından Güney Kore’nin en büyük ve en canlı deniz ürünleri pazarı olan Jagalchi 
Fish Market’te yerel yaşamı gözlemliyoruz. Turumuzun son durağı ise Kore’nin en 
popüler sahillerinden biri olan Haeundae Plajı olacak. Gün sonunda otelimize dönüş 
ve serbest zaman. 

🛏  2. Gece: Busan – Toyoko Inn Busan Station 2 3★

22. GÜN – BUSAN – GYEONGJU – SEUL 



Sabah kahvaltımızın ardından otelden ayrılıyor ve yaklaşık 1,5 saatlik bir kara 
yolculuğuyla Kore’nin kültürel hazinesi sayılan Gyeongju şehrine ulaşıyoruz. İlk 
olarak UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Bulguksa Tapınağı’nı ziyaret 
ediyoruz. Ardından Silla Krallığı dönemine ait antik kalıntılar ve mezar höyükleri ile 
ünlü bölgede yürüyüş yapıyoruz. Öğle saatlerinde Seul’e hareket ediyoruz (yaklaşık 
4 saat). Akşamüstü varış ve otelimize yerleşme. 

🛏  1. Gece: Seul – Nine Tree Hotel Myeongdong 3★

23. GÜN – SEUL TAM GÜN TUR 

Kahvaltının ardından Seul’ün kültürel ve tarihi zenginliklerini keşfedeceğimiz tam 
günlük şehir turumuza başlıyoruz. İlk durağımız Kore’nin en büyük saray kompleksi 
olan Gyeongbokgung Sarayı. Burada geleneksel saray muhafızlarının nöbet 
değişim törenini izleme fırsatımız olacak. Ardından geleneksel el sanatları ve 
hediyelik eşya dükkanlarıyla ünlü Insadong Caddesi’nde yürüyüş. Öğle sonrası, 
hanok adı verilen geleneksel Kore evlerinin bulunduğu Ikseon-dong Hanok 
Village’i ziyaret ediyoruz. Günün sonunda Seul’ün alışveriş cenneti olan 
Myeongdong bölgesinde serbest zaman. 

🛏  2. Gece: Seul – Nine Tree Hotel Myeongdong 3★

24. GÜN – SEUL – DMZ TURU & SERBEST ZAMAN 

Sabah kahvaltısının ardından Kore Savaşı’ndan sonra ikiye bölünmüş Kore 
yarımadasını ayıran DMZ (Askerden Arındırılmış Bölge) turuna çıkıyoruz. 
Rehberimiz eşliğinde 3. Tünel, Dora Gözlem Noktası, Dorasan İstasyonu gibi 
sembolik yerleri geziyoruz. Kuzey Kore sınırına en yakın noktadan yapılan gözlem 
sonrası öğleden sonra Seul’e dönüş. Kalan zaman kişisel aktiviteler ve alışveriş için 
serbesttir. 

🛏  3. Gece: Seul – Nine Tree Hotel Myeongdong 3★

25. GÜN – SEUL SERBEST GÜN 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından gün boyu Seul'de serbest zaman. 
Dileyen misafirlerimiz Kore'nin başkentini kendi keşif rotalarına göre 
değerlendirebilir. Geleneksel hanbok kiralayarak Bukchon Hanok Köyü'nde fotoğraf 
çektirebilir, Namsan Kulesi'nden panoramik şehir manzarasını izleyebilir veya yerel 
halkın sıklıkla tercih ettiği Kore hamamı Jjimjilbang deneyimini yaşayabilir. Modern 
kafeleri ve lüks butikleriyle bilinen Gangnam bölgesi de alışveriş severler için ideal 
bir alternatiftir. Rehberimiz isteğe bağlı olarak gün içinde ekstra aktiviteler organize 
edecektir. 

🛏  4. Gece: Seul – Nine Tree Hotel Myeongdong 3★

26. GÜN – SEUL → İSTANBUL 



Sabah saat 06:30’da otelden çıkış yapıyoruz. Bagajlarımızla birlikte Incheon 
Havalimanı’na transfer ediliyoruz. Türk Hava Yolları'nın TK091 sefer sayılı tarifeli 
uçağı ile saat 10:45’te Seul Incheon (ICN) kalkış ve yaklaşık 12 saat 10 dakika 
sürecek direkt uçuşumuzla İstanbul’a saat 16:55’te varıyoruz. Pasaport işlemleri 
sonrası bagaj teslimiyle birlikte turumuz sona eriyor. Bir başka Ejder Turizm 
organizasyonunda görüşmek dileğiyle! TUR SONU. 

UÇUŞLAR TABLOSU 

OTELLER & KONAKLAMA -örnek isimler 

**OTEL İSİMLER DEĞİŞEBİLİR** 

Tarih Uçuş No Rota Saatler

1. Gün TK198 (THY) İstanbul (IST) → Tokyo Haneda (HND) 02:35 → 19:45

17. 
Gün

Japan Airlines Fukuoka (FUK) → Sapporo (CTS) 14:25 → 16:40

19. 
Gün

Japan Airlines Sapporo (CTS) → Tokyo Haneda 
(HND)

19:15 → 21:00

20. 
Gün

Korean Air Tokyo Narita (NRT) → Busan (PUS) 12:45 → 15:20

26. 
Gün

TK091 (THY) Seul Incheon (ICN) → İstanbul (IST) 10:45 → 16:55

Şehir Otel Adı Geceleme Otel Sınıfı

Tokyo Hotel Wing International Shinjuku ve benzeri 4 Gece 3★

Hakone Yumoto Fujiya Hotel ve benzeri 1 Gece 3★



TUR FİYATINA DAHİL OLAN HİZMETLER 

• THY ile İstanbul → Tokyo / Seul → İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti 
• Japonya iç hat uçuşları: Fukuoka–Sapporo & Sapporo–Tokyo 
• Tokyo–Busan arası uluslararası uçuş (Korean Air) 
• Programda belirtilen 3★ otellerde toplam 24 gece konaklama 
• Otellerde sabah kahvaltısı (oda kahvaltı konsepti) 
• Programda belirtilen tüm çevre gezileri, şehir turları ve ören yeri ziyaretleri 
• Tüm kara ulaşımları (lüks otobüs, minibüs veya midibüslerle) 
• Sapporo ve Miyajima feribotları dahil 
• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 
• Zorunlu seyahat sağlık sigortası 

FİYATA DAHİL OLMAYANLAR 
• Öğle ve akşam yemekleri (aksi belirtilmedikçe) 
• Kişisel harcamalar ve otel ekstraları 
• Müze ve ören yeri giriş ücretleri (bazı yerlerde ekstra olabilir) 
• Yurt dışı çıkış harcı 
• Bahşişler (tavsiye edilen kişi başı 250 USD) 

Matsumot
o

Hotel Iidaya ve benzeri 1 Gece 3★

Kanazaw
a

Hotel Resol Trinity ve benzeri 1 Gece 3★

Takayama Best Western Takayama ve benzeri 1 Gece 3★

Kyoto The B Kyoto Sanjo ve benzeri 3 Gece 3★

Osaka Hotel MyStays Shinsaibashi ve benzeri 1 Gece 3★

Hiroshim
a

APA Hotel Hiroshima Peace Park ve benzeri 2 Gece 3★

Nagasaki Hotel New Nagasaki ve benzeri 2 Gece 3★

Sapporo Hotel Resol Trinity Sapporo ve benzeri 2 Gece 3★

Tokyo APA Hotel Higashi Shinjuku ve benzeri 1 Gece 3★

Busan Toyoko Inn Busan Station 2 ve benzeri 2 Gece 3★

Seul Nine Tree Hotel Myeongdong ve benzeri 4 Gece 3★



VİZE BİLGİLERİ 
• Japonya: vizesiz 
• Güney Kore: Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için Güney Kore’ye girişte vize muafiyeti 

bulunmaktadır, ancak 2023 yılı itibarıyla elektronik seyahat izni olan K-ETA (Korea Electronic 
Travel Authorization) başvurusu zorunludur. K-ETA başvurusu Ejder Turizm tarafından yapılır ve 
tur fiyatına dahildir. Başvuru için pasaport ve dijital vesikalık fotoğraf gerekmektedir. 
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